
ZARZĄDZENIE NR 743/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze  
stanowisko urzędnicze. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024  r., 
poz. 609 ze zm.) w zw. z §4 ust. 1 i ust. 2 załącznika do Zarządzenia nr 686/2024 Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha z dnia 5 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu naboru na wolne kierownicze 
stanowisko urzędnicze dyrektora w żłobkach samorządowych prowadzonych przez Gminę Wałbrzych – Miasto 
na prawach Powiatu, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze stanowisko 
urzędnicze dyrektora Zespołu Żłobków Samorządowych nr 3 w Wałbrzychu, przy ul. Hetmańskiej 5, zwaną 
dalej Komisją, w następującym składzie: 

1) Pani Anna Elżbieciak-Stec - I Zastępca Prezydenta Miasta Wałbrzycha - Przewodniczący Komisji, 

2) Pani Sylwia Starobrzyńska - Zastępca Kierownika Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu - Sekretarz Komisji, 

3) Pani Maria Karkosz - Kierownik Biura Spraw Pracowniczych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu - członek 
Komisji, 

4) Pani Justyna Korzepa - starszy inspektor Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu - 
członek Komisji, 

5) Pani Magdalena Kulpińska - inspektor Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu - 
członek Komisji. 

§ 2. Komisja prowadzi prace w trybie przewidzianym Zarządzeniem nr 686/2024 Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha z dnia 5 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu naboru na wolne kierownicze 
stanowisko urzędnicze dyrektora w żłobkach samorządowych prowadzonych przez Gminę Wałbrzych – Miasto 
na prawach Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CED8E09-52D4-41FA-906F-5164F109512A. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 743/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


